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 Ołówki, taką potoczną nazwę  noszą nietaliowane narty, czyli zwykłe narty klasyczne. Dla fanów tego
rodzaju nart, w Wiśle Jaworniku na terenie wyciągu narciarskiego „Czupel” odbędzie się impreza
"ołówkowe Szoł" zorganizowana przez firmę Abstractive – fabryka rozrywki pod patronatem medialnym
Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL 

Na uczestników oprócz slalomu gigantu w sobotę 20 lutego 2010 roku czeka duża ilość atrakcji - Główną atrakcją
wydarzenia będzie slalom gigant wyłącznie dla posiadaczy nart klasycznych, tak zwanych nietaliowanych,
określanych potocznie „ołówkami”. Warunkiem uprawniającym zawodnika do startu będzie posiadanie
takiego właśnie, klasycznego, sprzętu oraz uiszczenie opłaty wpisowej w wysokości 10 zł. Mile jest
widziany także ubiór „z epoki” narciarstwa klasycznego. Slalom rozegrany zostanie w trzech kategoriach:
mężczyźni, kobiety i dzieci. Dla wszystkich uczestników przewidziane są upominki, natomiast na
zwycięzców czekają cenne nagrody, ufundowane przez sponsorów. – informują organizatorzy. Oprócz
zawodów dla wszystkich będą dostępne liczne atrakcje. Na stoku prowadzone będą animacje dla dzieci, m.in.
slalom na „byle czym”, gry i zabawy na śniegu, będzie można odbyć przejażdżkę skuterem śnieżnym lub,
specjalistycznie przystosowanymi do wypraw w najcięższy teren, samochodami terenowymi. Każdy będzie mógł
spróbować swych sił w jeździe na prawdziwych skibobach – oczywiście też „z epoki ołówkowej”.

Przez cały czas trwania imprezy dostępna będzie strzelnica paintballowa a od godziny 13 rozpocznie się
dwugodzinny „Prime Time”, czyli instruktorzy narciarscy Abstractive poprowadzą darmową szkółkę jazdy dla
wszystkich chętnych. Imprezę poprowadzi „DJ Pałmen”.

Zapraszamy wszystkich pasjonatów „białego szaleństwa”, posiadaczy zarówno starych jak i nowych nart i
snowboardów oraz tych, którzy sprzętu nie mają, bez względu na wiek, w dowolnej ilości, rodzinnie i indywidualnie,
poszukujących doskonałej zabawy!

Program imprezy:

•    10.00 rozpoczęcie imprezy, przyjmowanie zapisów zawodników, udostępnienie atrakcji
•    11.00 start zawodów
•    13.00 ogłoszenie wyników
•    13.00 – 15.00 Prime Time, czyli darmowa szkółka narciarska
•    16.00 zakończenie imprezy

Impreza odbywa się pod Patronatem Medialnym Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL
ZAPRASZAMY!
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